PAR86518H-FNF Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas PAR86518H-FNF Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO PAR86518H-FNF
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 910MHZ PANEL N FEM CHASS
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 464 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 1.5
PÄÄTTYMINEN Connector, N Female
SARJA -
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 3W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP67
KORKEUS (MAX) 1.320" (33.53mm)
SAADA 8.5dBic
TAAJUUSALUE 865MHz ~ 956MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 910MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 910MHz Panel RF Antenna 865MHz ~ 956MHz 8.5dBic Connector, N Female Chassis Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Panel
PAR86518H-FNF
Osa numero: PAR86518H-FNF
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 910MHZ PANEL N FEM CHASS
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 464 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PAR86518H-FNF.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
PAR86518H-FNF: n tekniset tiedot
PAR86518H-FNF.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
PARS315.00K04R
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  SAW RES 315.0000MHZ SMD
Varastossa:  2738 pcs
RFQ
PARP-02V
valmistajat:  JST
Kuvaus:  CONN HOUSING PA 2POS 2MM
Varastossa:  2464646 pcs
RFQ
PARP-07V
valmistajat:  JST
Kuvaus:  2.0MM PITCH CONNECTOR
Varastossa:  1330126 pcs
RFQ
PAR90209H-FNF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ PANEL N FEM CHASS
Varastossa:  617 pcs
RFQ
PARP-04V(N)
valmistajat:  JST
Kuvaus:  CONN HOUSING PA 4POS 2MM
Varastossa:  1820693 pcs
RFQ
PARP-06V
valmistajat:  JST
Kuvaus:  2.0MM PITCH CONNECTOR
Varastossa:  1445118 pcs
RFQ
PARADIGM-EVAL
valmistajat:  Lantronix
Kuvaus:  PARADIGM 14 DAY EVALUATION PACKA
Varastossa:  769 pcs
RFQ
PARS418.00K04R
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  SAW RES 418.0000MHZ SMD
Varastossa:  4373 pcs
RFQ
PARS423.22K03R
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  SAW RES 423.2200MHZ SMD
Varastossa:  5095 pcs
RFQ
PARR3
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  REDUCING RING 22MM
Varastossa:  35389 pcs
RFQ
PARS315.00K00R
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  SAW RES 315.0000MHZ SMD
Varastossa:  3231 pcs
RFQ
PARS433.92K00R
valmistajat:  AVX Corporation
Kuvaus:  SAW RES 433.9200MHZ SMD
Varastossa:  2750 pcs
RFQ